

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อหัวพันหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่งใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่ง ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55047	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,775.20	1,775.20	นางสาวขวัญดี มนตา	
1 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55048	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	665.70	2,440.90	นางสาวขวัญดี มนตา	
1 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55049	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 83-9174	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	80	1,775.20	4,216.10	นางสาวขวัญดี มนตา	
1 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55050	รถยนต์ส่วนบุคคล ขธ-5012 นม.	นายจักรพงษ์ ทองเกษม	ดีเซล	30	665.70	4,881.80	นางสาวขวัญดี มนตา	
1 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55051	รถบรรทุกนำ ส.ส.ชาติ ภัยโย ทะเบียน 82-4235 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	100	2,219.00	7,100.80	นางสาวขวัญดี มนตา	
2 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55052	รถบรรทุกนำ ทด. โคกสวาย ยข 3128 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	20	443.80	7,544.60	นางสาวขวัญดี มนตา	
2 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55053	รถบรรทุกนำ หจก. ศรีสภาพร ทะเบียน 83-111 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	120	2,662.80	10,207.40	นางสาวขวัญดี มนตา	
2 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55054	ยกลึก							
2 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55055	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสุรชัย สุนงกช	ดีเซล	90	1,997.10	12,204.50	นางสาวขวัญดี มนตา	
3 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55056	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	14,019.70	นางสาวขวัญดี มนตา	
3 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55057	รถจักรยานยนต์ ครข-510 นม.	นายแสวง กลิ่นพิบูล	เบนซินแก๊สโซลีน 91	10	217.80	14,237.50	นางสาวขวัญดี มนตา	
3 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55058	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	680.70	14,918.20	นางสาวขวัญดี มนตา	
4 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55059	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	16,733.40	นางสาวขวัญดี มนตา	
4 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55060	รถบรรทุกนำเอนกประสงค์ 83-9174	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	80	1,815.20	18,548.60	นางสาวขวัญดี มนตา	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดที่จะ ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
	<b>เล่มที่ 551 เลขที่ 55061 ยกเลิก</b>								
5 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55062	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสุรัชย์ สุปงกช	ดีเซล	90	2,042.10	20,590.70	นางสาวอัญญา นนตา	
6 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55063	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	22,405.90	นางสาวอัญญา นนตา	
6 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55064	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	80	1,815.20	24,221.10	นางสาวอัญญา นนตา	
	<b>เล่มที่ 551 เลขที่ 55065 ยกเลิก</b>								
	<b>เล่มที่ 551 เลขที่ 55066 ยกเลิก</b>								
8 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55067	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	26,036.30	นางสาวอัญญา นนตา	
8 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55068	รถบรรทุกน้ำ ทต. โคกสวาย ยช 3128 มม.	นายอภิชาติ ทำเสนา	ดีเซล	20	453.80	26,490.10	นางสาวอัญญา นนตา	
8 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55069	พ่นยุง หมู่ 4 สนับสนุน รพ. โนนไทย	นายสมหมาย สมะมันหรับ	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 95	25	551.25	27,041.35	นางสาวอัญญา นนตา	
				ดีเซล	80	1,815.20	28,856.55	นางสาวอัญญา นนตา	
9 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55070	รถจักรยานยนต์ 2 กข 6826 มม.	นายชิตมรงค์ แก้วสมบูรณ์	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 95	10	220.50	29,077.05	นางสาวอัญญา นนตา	
10 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55071	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	30,892.25	นางสาวอัญญา นนตา	
10 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55072	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	80	1,815.20	32,707.45	นางสาวอัญญา นนตา	
10 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55073	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสุรัชย์ สุปงกช	ดีเซล	90	2,042.10	34,749.55	นางสาวอัญญา นนตา	
10 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55074	รถบรรทุกน้ำ ทจก. ศรีสภาพ ทะเบียน 83-111 มม.	นายอภิชาติ ทำเสนา	ดีเซล	120	2,722.80	37,472.35	นางสาวอัญญา นนตา	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อหัวพันหน่วยงานของรัฐเพื่อความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่งใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่ง ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
10 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55075	รถบรรทุกน้ำ ทต. โคกสวาย ยข 3128 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	20	453.80	37,926.15	นายขวัญดี มอช	
12 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55076	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุมชื่น	ดีเซล	80	1,839.20	39,765.35	นายขวัญดี มอช	
13 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55077	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	689.70	40,455.05	นายขวัญดี มอช	
13 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55078	รถบรรทุกน้ำ ทต. โคกสวาย ยข 3128 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	20	459.80	40,914.85	นายขวัญดี มอช	
13 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55079	รถยนต์ส่วนบุคคล ขบ-5012 นม.	นายสมภพ สนิใหม่	ดีเซล	30	689.70	41,604.55	นายขวัญดี มอช	
14 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55080	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสมหมาย สมนันทน์	ดีเซล	90	2,069.10	43,673.65	นายขวัญดี มอช	
14 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55081	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุมชื่น	ดีเซล	80	1,839.20	45,512.85	นายขวัญดี มอช	
14 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55082	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	80	1,839.20	47,352.05	นายขวัญดี มอช	
14 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55083	รถยนต์ส่วนบุคคล ขบ-5012 นม.	นางสาววิญญูณี มณฑา	ดีเซล	30	1,149.50	48,501.55	นายขวัญดี มอช	
16 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55084	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสมหมาย สมนันทน์	ดีเซล	90	2,042.10	50,543.65	นายขวัญดี มอช	
17 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55085	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	680.70	51,224.35	นายขวัญดี มอช	
17 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55086	รถบรรทุกน้ำ ทต. ศรีสภาพ ทะเบียน 83-111 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	120	2,722.80	53,947.15	นายขวัญดี มอช	
18 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55087	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายธนรัตน์ ครุสพะ	ดีเซล	80	1,815.20	55,762.35	นายขวัญดี มอช	
18 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55088	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุมชื่น	น้ำมันเครื่อง	5	440.00	56,202.35	นายขวัญดี มอช	
18 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55088	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุมชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	58,017.55	นายขวัญดี มอช	

## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่งใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่ง ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
				น้ำมันเกียร์	1	180.00	58,197.55	นางสาวอัญญา สอนตา	
19 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55089	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายสมหมาย สมนันท์	ดีเซล	90	2,042.10	60,239.65	นางสาวอัญญา สอนตา	
21 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55090	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชัชชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,815.20	62,054.85	นางสาวอัญญา สอนตา	
21 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55091	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายธนัทธัชต์ ครุฑสหะ	ดีเซล	80	1,815.20	63,870.05	นางสาวอัญญา สอนตา	
21 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55092	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	90	2,042.10	65,912.15	นางสาวอัญญา สอนตา	
21 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55093	รถยนต์ส่วนบุคคล บย-8766 นม.	นายสมหมาย สมนันท์	ดีเซล	30	680.70	66,592.85	นางสาวอัญญา สอนตา	
21 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55094	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	680.70	67,273.55	นางสาวอัญญา สอนตา	
22 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55095	รถบรรทุกน้ำ หจก. ศรีสภาพ ทะเบียน 83-111 นม.	นายอภิชาติ ทำเสนา	ดีเซล	120	2,722.80	69,996.35	นางสาวอัญญา สอนตา	
23 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55096	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชัชชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,847.20	71,843.55	นางสาวอัญญา สอนตา	
23 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55097	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	90	2,078.10	73,921.65	นางสาวอัญญา สอนตา	
24 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55098	รถยนต์ส่วนบุคคล ชธ-5012 นม.	นายสมหมาย สมนันท์	ดีเซล	30	692.70	74,614.35	นางสาวอัญญา สอนตา	
24 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55099	พยนต์ง ทมู 3 , ทมู 6 , ทมู 11	นายสมหมาย สมนันท์	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 95	30	673.50	75,287.85	นางสาวอัญญา สอนตา	
25 ก.ค. 63	เล่มที่ 551 เลขที่ 55100	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายประทีป ขอนโพธิ์	ดีเซล	60	1,385.40	76,673.25	นางสาวอัญญา สอนตา	
				ดีเซล	90	2,078.10	78,751.35	นางสาวอัญญา สอนตา	

## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่ง ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนที่รถหรือรถครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
25 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55501	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,847.20	80,598.55	นางสาวณัฐดี มนตา	
25 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55502	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายธนทรัพย์ ทรัพย์สหัส	ดีเซล	80	1,847.20	82,445.75	นางสาวณัฐดี มนตา	
28 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55503	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายประทีป ขอนันท์	ดีเซล	90	2,078.10	84,523.85	นางสาวณัฐดี มนตา	
	เล่มที่ 556 เลขที่ 55504	ยกเลิก							
	เล่มที่ 556 เลขที่ 55505	ยกเลิก							
28 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55506	รถบรรทุกน้ำ หจก. ศรีสภาพร ทะเบียน 83-111 นม.	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	120	2,770.80	87,294.65	นางสาวณัฐดี มนตา	
29 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55507	รถยนต์ส่วนบุคคล กร-3949 นม.	นายธนรัตน์ ทองทา	ดีเซล	30	692.70	87,987.35	นางสาวณัฐดี มนตา	
29 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55508	รถจักรยานยนต์ 2 กข 6826 นม.	นายเกรียงไกร เพ็ชรนิล	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 95	10	224.50	88,211.85	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55509	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 85-5204	นายประทีป ขอนันท์	ดีเซล	90	2,078.10	90,289.95	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55510	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9175	นายชนะชัย คงชุ่มชื่น	ดีเซล	80	1,847.20	92,137.15	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55511	รถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ 83-9174	นายธนทรัพย์ ทรัพย์สหัส	ดีเซล	80	1,847.20	93,984.35	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55512	สูบน้ำ บ้านสระจรเข้ หมู่ที่ 13	นายอภิชาติ ทำเลนา	ดีเซล	50	1,154.50	95,138.85	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55513	รถจักรยานยนต์ ครช-510 นม.	นายแสวง กลิ่นพิบูล	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 91	10	217.80	95,356.65	นางสาวณัฐดี มนตา	
30 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55514	เครื่องตัดหญ้า (กิจการประปา)	นายแสวง กลิ่นพิบูล	เบนซินแก๊สโซฮอล์ 95	10	220.50	95,577.15	นางสาวณัฐดี มนตา	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ 98,347.95 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใดซึ่ง ใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		
31 ก.ค. 63	เล่มที่ 556 เลขที่ 55515	รถบรรทุกน้ำ หจก. ศรีสภาพร ทะเบียน 83-111 นม.	นายอภิชาติ ท่าเสนา	ดีเซล	120	2,770.80	98,347.95	

(นางสาวกัลยาณี จุยกกลาง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้ตรวจสอบ